平成 19 年５月７日

各 位

会社名  曙ブレーキ工業株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長     信元 久隆

（コード番号 7238 東証第 1部）

問合せ先 取締役副社長・CFO  荻野 好正

（TEL 048-560-1501）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 10 月 30 日の中間決算発表時に公表致しました平成 19

年 3月期通期(平成 18年 4月１日～平成 19年 3月 31日)の個別業績予想を下記のとおり修正致し

ます。

１.個別業績予想の修正

平成 19 年 3月期通期（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3月 31 日） （単位：百万円,%）

売  上  高

(ご参考）

営 業 利 益

経 常 利 益

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成18年10月30日発表）
103,500 3,100 3,000 2,100

今回修正予想（Ｂ） 104,390 2,770 4,209 3,359

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 890 △330 1,209 1,259

増 減 率 0.9 △10.6 40.3 60.0

前期（平成18年3月期）実績 104,164 6,173 7,779 2,535

２.修正の理由（平成 18 年 10 月 30 日発表時の予想数値比）

〔通期〕

連結子会社からの受取配当金の増加(15.4 億円)により営業外収益が増加したため、経常利

益及び当期純利益が増益となりました。

以 上